
PERIUDHA E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE 
 

 
1) Mars 2020 – Dhjetor 2020 
2) Janar 2021 – Qershor 2021 
3) Korrik 2021 – Dhjetor 2021 
4) Janar 2022 - Dhjetor 2022 
5) Janar 2023 - Dhjetor 2023 

 
Për Informacion mbi çmimin e shitjes së energjisë elektrike dhe për periudhat në vazhdimësi të 
furnizimit me energji elektrike mund të kontaktoni në adresën, email info.furnizimi@oshee.al 
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